

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: IS0007  
Stavba: Brno - Moravská zemská knihovna - výměna oken

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:  
RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 31.05.2021

IČ:  
DIČ:

IČ: 60724862  
DIČ: CZ60724862

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>5 126 338,49</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>5 126 338,49</b>		<b>1 076 531,08</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>6 202 869,57</b>
-------------------	----------	------------	--	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IS0007

**Stavba: Brno - Moravská zemská knihovna - výměna oken**

Místo: Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtů

**5 126 338,49      6 202 869,57**

**IS0007      Brno - Moravská zemská knihovna - výměna oken      5 126 338,49      6 202 869,57**

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Brno - Moravská zemská knihovna - výměna oken**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.05.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

60724862

CZ60724862

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**5 126 338,49**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 126 338,49	21,00%	1 076 531,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 202 869,57**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Brno - Moravská zemská knihovna - výměna oken**

Místo:

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**5 126 338,49**

HSV - Práce a dodávky HSV	1 644 113,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	803 971,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	689 044,93
997 - Přesun sutě	142 259,71
998 - Přesun hmot	8 837,96
PSV - Práce a dodávky PSV	3 316 058,79
762 - Konstrukce tesařské	220 027,43
767 - Konstrukce zámečnické	2 990 308,32
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	105 723,04
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	166 165,79
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 440,26
VRN3 - Zařízení staveniště	158 725,53

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Brno - Moravská zemská knihovna - výměna oken**

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**5 126 338,49**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 644 113,91	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				803 971,31	
1	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	215,165	1 164,00	250 452,06	CS ÚRS 2020 01
	VV		"okna knihovny"79*(2*4,382)*0,3		207,707			
	VV		"okna kancelář"5*(2*1,79)*0,3		5,370			
	VV		5*(1,392)*0,3		2,088			
	VV		Součet		215,165			
2	K	612335301	Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	107,582	1 164,00	125 225,45	CS ÚRS 2020 01
	VV		"okna knihovny"79*(2*4,382)*0,15		103,853			
	VV		"okna kancelář"5*(2*1,79)*0,15		2,685			
	VV		5*(1,392)*0,15		1,044			
	VV		Součet		107,582			
3	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	316,800	48,50	15 364,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"zakrytí bočních stěn místností knihovny"4*(6*5,7)*2		273,600			
	VV		"zakrytí bočních stěn kancelář"4*(2*2,7)*2		43,200			
	VV		Součet		316,800			
4	K	619996117R	Montáž a dodání ochrany podlahy z OSB desek, geotextilie a ochranné folie	m2	1 100,000	212,96	234 255,00	
	P		Poznámka k položce: □ vč. zpětného vyklizení					
	VV		"podlaha v knihovně"3*(40*6)+(30*6)		900,000			
	VV		"přístupové cesty v patrech - odhad"4*(20*2,5)		200,000			
	VV		Součet		1 100,000			
5	K	6R01	Demontáž a zpětná montáž parapetů v knihovně	kus	79,000	485,00	38 315,00	
6	K	6R02	Demontáž ochrany podlahy z OSB desek, geotextilie a ochranné folie	m2	1 100,000	106,70	117 370,00	
7	K	6R03	Ochranné bednění zařízení v parapetu - dodávka, montáž a demontáž	kus	79,000	291,00	22 989,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				689 044,93	
8	K	941221113	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 40 m	m2	1 134,000	48,50	54 999,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"venkovní lešení"27*42		1 134,000			
9	K	9412211R01	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 1,2 m v do 40 m za členitost fasády	m2	1 134,000	9,70	10 999,80	
10	K	941221213	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 1,2 m v do 40 m za první a ZKD den použití	m2	102 060,000	1,46	148 497,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		1134*90		102 060,000			
11	K	941221813	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 40 m	m2	1 134,000	38,80	43 999,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"venkovní lešení"27*42		1 134,000			
12	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 134,000	9,70	10 999,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"venkovní lešení"27*42		1 134,000			
13	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	102 060,000	0,29	29 699,46	CS ÚRS 2020 01
	VV		1134*90		102 060,000			
14	K	946112115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m	kus	4,000	2 910,00	11 640,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"výmalba,čištění stropů - patra"4		4,000			
15	K	946112815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m	kus	4,000	970,00	3 880,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"výmalba,čištění stropů - patra"4		4,000			
16	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	912,000	48,50	44 232,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"lešení při odstraňování oken"4*(40*5,7)		912,000			
17	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	960,000	48,50	46 560,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: □ vč. vyčištění stropní konstrukce a osvětlení					
	VV		4*(40*6)		960,000			
18	K	967021112	Přísekání rovných ostění ve zdivu kamenném nebo smíšeném	m2	108,626	194,00	21 073,44	CS ÚRS 2020 01
	VV		"okna knihovny"79*(2*4,382)*0,15		103,853			
	VV		"okna kancelář"5*(2*1,79)*0,15		2,685			
	VV		5*(2*1,392)*0,15		2,088			
	VV		Součet		108,626			
19	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2	m2	426,956	388,00	165 658,93	CS ÚRS 2020 01
	VV		"okna knihovny"79*(4,382*1,18)		408,490			
	VV		"okna kancelář"5*(1,79*1,13)+5*(1,2*1,392)		18,466			
	VV		Součet		426,956			
20	K	9R01	Očištění venkovních parapetů z pískovce vč.ochranného nátěru	kus	89,000	485,00	43 165,00	
21	K	9R02	Oprava SDK nadpraží oken	kus	79,000	679,00	53 641,00	
D	997		Přesun sutě				142 259,71	
22	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	20,067	194,00	3 893,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vw "demontované okna"20,067		20,067			
23	K	997013313	Montáž a demontáž shozu suti v do 30 m	m	24,000	970,00	23 280,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	997013323	Příplatek k shozu suti v do 30 m za první a ZKD den použití	m	240,000	242,37	58 169,74	CS ÚRS 2020 01
			vw 24*10		240,000			
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	58,353	220,19	12 848,75	CS ÚRS 2020 01
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,353	145,50	8 490,36	CS ÚRS 2020 01
27	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	8,147	1 261,00	10 273,37	CS ÚRS 2020 01
28	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	20,067	1 261,00	25 304,49	CS ÚRS 2020 01
			D 998 Přesun hmot				8 837,96	
29	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	30,371	291,00	8 837,96	CS ÚRS 2020 01
			D PSV Práce a dodávky PSV				3 316 058,79	
			D 762 Konstrukce tesařské				220 027,43	
30	K	762431022	Obložení stěn z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	855,000	58,20	49 761,00	CS ÚRS 2020 01
			vw "protiprašná stěna v knihovně"3*(40*5,7)+(30*5,7)		855,000			
31	K	762431825	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na pero a drážku přibíjených	m2	855,000	29,10	24 880,50	CS ÚRS 2020 01
			P Poznámka k položce: □ vč. podkladového roštu					
			vw "protiprašná stěna v knihovně"3*(40*5,7)+(30*5,7)		855,000			
32	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	1 027,500	48,50	49 833,75	CS ÚRS 2020 01
			vw "vodorovný rošt"4*(40+40+40+30)		600,000			
			vw "svislý rošt"(40+40+40+30)/2*5,7		427,500			
			vw Součet		1 027,500			
33	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	10,275	2 910,00	29 900,25	CS ÚRS 2020 01
			vw 1027,5*0,1*0,1		10,275			
34	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	855,000	48,50	41 467,50	CS ÚRS 2020 01
35	K	762R01	Zřízení vstupu ve stěně	kus	4,000	4 850,00	19 400,00	
			vw "patra"4		4,000			
36	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	12,331	291,00	3 588,32	CS ÚRS 2020 01
37	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	12,331	97,00	1 196,11	CS ÚRS 2020 01
			D 767 Konstrukce zámečnické				2 990 308,32	
38	K	767620118	Montáž oken kovových zdvojených pevných do zdíva plochy přes 2,5 m2	m2	362,672	1 199,00	434 843,52	CS ÚRS 2020 01
			P Poznámka k položce: □ decoral D210 Eiche					
			vw "okna knihovny - pevná část okna"79*(4,382*1,18)-55,932		352,558			
			vw "okna kanceláří"5*(1,13*1,79)		10,114			
			vw Součet		362,672			
39	M	55341007R	okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	362,672	5 531,57	2 006 147,25	
40	K	767620127	Montáž oken kovových zdvojených otevíravých do zdíva plochy do 2,5 m2	m2	64,284	1 199,00	77 076,48	CS ÚRS 2020 01
			P Poznámka k položce: □ decoral D210 Eiche					
			vw "okna knihovny - otevíravá část okna"79*(1,18*0,6)		55,932			
			vw "okna kanceláří"5*(1,2*1,392)		8,352			
			vw Součet		64,284			
41	M	55341011R	okno Al otevíravé/sklonpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	64,284	6 084,73	391 150,92	
42	K	767627306	Příplatek k montáži oken za připojovací spáru parotěsnou páskou interiérovou	m	724,176	38,80	28 098,03	CS ÚRS 2020 01
			vw "okna knihovny"79*(2*4,382)		692,356			
			vw "okna kanceláří"5*(2*1,79)		17,900			
			vw 5*(2*1,392)		13,920			
			vw Součet		724,176			
43	K	767627308	Příplatek k montáži oken za připojovací spáru těsnícím akrylátovým tmelem exteriérovým	m	724,176	38,80	28 098,03	CS ÚRS 2020 01
			vw 79*(2*4,382)		692,356			
			vw 5*(2*1,79)		17,900			
			vw 5*(2*1,392)		13,920			
			vw Součet		724,176			
44	K	767R01	Montáž a dodání žaluzií	kus	10,000	679,00	6 790,00	
			P Poznámka k položce: □ žaluzie kanceláří					
45	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	11,665	291,00	3 394,52	CS ÚRS 2020 01
46	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	11,665	291,00	3 394,52	CS ÚRS 2020 01
47	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	11,665	970,00	11 315,05	CS ÚRS 2020 01
			D 784 Dokončovací práce - malby a tapety				105 723,04	
48	K	784111005	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	678,845	9,70	6 584,80	CS ÚRS 2020 01
			vw "sloupy v knihovně"4*(12*((0,26+0,26+0,46+0,46)*5,8))		400,896			
			vw "stěna mezi okny"75*(4,382*0,75)		246,488			
			vw "SDK podhled vzduchotechniky"79*(1,18*0,3)		27,966			
			vw "nadpraží oken v kancelářích"5*(1,2*0,3)+5*(1,13*0,3)		3,495			
			vw Součet		678,845			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,729	24,25	90,43	CS ÚRS 2020 01
	VV		"okna kanceláří - ostění"5*(2*1,79)*0,15		2,685			
	VV		5*(1,392)*0,15		1,044			
	VV		Součet		3,729			
50	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	103,853	29,10	3 022,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		"okna knihovny - ostění"79*(2*4,382)*0,15		103,853			
51	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,466	14,55	268,68	CS ÚRS 2020 01
	VV		"okna v kancelářích"5*(1,2*1,392)+5*(1,13*1,79)		18,466			
52	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	19,389	9,70	188,07	CS ÚRS 2020 01
	VV		18,466*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,389			
53	M	58124838	<i>páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm</i>	m	1 245,916	4,85	6 042,69	CS ÚRS 2020 01
	VV		"okna knihovny"79*(4,382+4,382+1,18+1,18)		878,796			
	VV		"okna kanceláří"5*(1,13+1,13+1,79+1,79)		29,200			
	VV		5*(1,2+1,2+1,392+1,392)		25,920			
	VV		"parapety - knihovna"150+150+12		312,000			
	VV		Součet		1 245,916			
54	K	784171115	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	408,490	19,40	7 924,71	CS ÚRS 2020 01
	VV		"okna v knihovně"79*(1,18*4,382)		408,490			
55	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	428,915	9,70	4 160,48	CS ÚRS 2020 01
	VV		408,49*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		428,915			
56	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	225,000	14,55	3 273,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		"zakrytí parapetů - knihovna"150*1,5		225,000			
57	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	236,250	9,70	2 291,63	CS ÚRS 2020 01
	VV		225*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		236,250			
58	K	784181125	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	926,233	19,40	17 968,92	CS ÚRS 2020 01
	VV		"sloupy v knihovně"4*(12*((0,26+0,26+0,46+0,46)*5,8))		400,896			
	VV		"stěna mezi okny"75*(4,382*0,75)		246,488			
	VV		"SDK podhled vzduchotechniky"79*(1,18*0,3)		27,966			
	VV		"nadpraží oken v kancelářích"5*(1,2*0,3)+5*(1,13*0,3)		3,495			
	VV		"ostění oken v knihovně"79*(2*4,382)*0,3		207,707			
	VV		"ostění oken v kancelářích"5*(2*1,79)*0,3		5,370			
	VV		5*(2*1,392)*0,3		4,176			
	VV		"stěny s okny v kancelářích"2*(9*2,7)-((5*(1,13*1,79))+(5*(1,2*1,392)))		30,135			
	VV		Součet		926,233			
59	K	784211105	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	926,233	58,20	53 906,76	CS ÚRS 2020 01
	VV		"sloupy v knihovně"4*(12*((0,26+0,26+0,46+0,46)*5,8))		400,896			
	VV		"stěna mezi okny"75*(4,382*0,75)		246,488			
	VV		"SDK podhled vzduchotechniky"79*(1,18*0,3)		27,966			
	VV		"nadpraží oken v kancelářích"5*(1,2*0,3)+5*(1,13*0,3)		3,495			
	VV		"ostění oken v knihovně"79*(2*4,382)*0,3		207,707			
	VV		"ostění oken v kancelářích"5*(2*1,79)*0,3		5,370			
	VV		5*(2*1,392)*0,3		4,176			
	VV		"stěny s okny v kancelářích"2*(9*2,7)-((5*(1,13*1,79))+(5*(1,2*1,392)))		30,135			
	VV		Součet		926,233			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							166 165,79	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							7 440,26	
60	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kč	1,000	4 960,17	4 960,17	CS ÚRS 2020 01
61	K	013294000	Dílenská dokumentace	kč	1,000	2 480,09	2 480,09	CS ÚRS 2020 01
D VRN3 Zařízení staveniště							158 725,53	
62	K	032803000R	Zřízení staveniště	kč	1,000	74 402,59	74 402,59	
63	K	034103000	Oplocení staveniště - dočasné oplocení (plechové oplocení kolem venkovního lešení)	kč	1,000	34 721,21	34 721,21	CS ÚRS 2020 01
64	K	035103001	Pronájem ploch, zábor pozemků (poplatky)	kč	1,000	49 601,73	49 601,73	CS ÚRS 2020 01